

Februari 2022

Tvättstugerenovering Lomvägen 643

Båda tvättstugorna i 643 kommer att vara stängda från 14 februari med färdigställande i slutet på mars.

Under renoveringen hänvisar vi till tvättstugorna i 639, 651 och 655. Under de första veckorna, kan störande arbeten förekomma under dagtid kl, 7-16.

I de fall man tillfälligt skulle behöva stänga av el eller vatten i hus 643 kommer detta att annonseras i förväg till berörda boende.

Arbetet kommer att utföras av ENTEMA. Då deras arbetsfordon är för höga för garaget har styrelsen beviljat att de får parkera utanför 643 och 645.

Om tvättstugan blir klar tidigare kommer den att öppnas tidigare. Renoveringen kan även försenas om de nya maskinerna inte kommer enligt leveransplan.

Vi kommer sedan fortsätta renovera tvättstugorna i 651 och 655 under tidsperioden mars-juni. En mera detaljerad tidplan kommer senare. Endast ett hus kommer att renoveras i taget.

Sotning, injustering och OVK samt radonmätning

Enligt tidigare information måste ny injustering av ventilationen göras efter fönsterbytet. Vi kommer även att göra OVK (Obligatorisk Ventilations-Kontroll) och rensa kanalerna. I samtliga marklägenheter (de som inte har en källare under sig) och ett fåtal övriga, behöver det även göras en radonmätning.

Arbetet kommer att utföras av CM Ventilation med start första halvan av februari. Avisering om varje arbete kommer i brevlådan från CM.

Föreningslokalen

Efter de nya pandemirestriktionerna från Folkhälsomyndigheten om uthyrning av lokal för privat fest behövde vi stänga föreningslokalen igen. Det är oklart när lokalen återigen öppnas eftersom en renovering planeras.

Laddplatser för bilar

Upphandling pågår för utökning av antalet laddplatser i garaget. Arbetet beräknas komma igång under mars. Laddplatserna kommer att byggas där det i dag sitter motorvärmareuttag. Vissa kan då behöva byta parkeringsplats. Mera information om detta kommer senare.

Container

Den 7 mars kommer det en container till vändplanen. Den är bemannad och finns på plats kl 17.00-20.00. Skrymmande saker som inte är miljö-/brandfarliga får slängas här, vänligen montera ner bokhyllor, byråer mm så det får plats mer.

March 7, there will be a container at the turning area. It will be manned and available between 17.00-20.00. Bulky waste that is not hazardous to the environment can be thrown in, please dismantle/break larger furniture, so there is room for as much as possible.

Mobil återvinningsstation

SEOM har en mobil återvinningsstation som kommer till Kärrdalsskolans parkering. Kommande tillfällen är den 26 februari, 2 april, 28 maj, 2 juli, 30 juli, 27 augusti, 24 september, 29 oktober och 26 november kl 11-14.

Till den mobila återvinningsstationen kan du lämna i stort sett allt som du kan lämna på de vanliga återvinningscentralerna; isolering, glas, porslin, metall, tidningar, pappersförpackningar, plastförpackningar, wellpapp, farligt avfall, vatten- och lösningsbaserad färg, elektronik, ljuskällor, småbatterier och blybatterier, brännbart (ej hushållsavfall) samt mindre saker för återanvändning.

Tänk på att du inte kan lämna hushållsavfall (rest- och matavfall), vitvaror, komposterbart material, tryckimpregnerat trä eller asbest.

Det finns skyltade behållare för olika typer av material och det finns personal som kan hjälpa dig med sorteringen. En kemist finns alltid på plats för att ta emot ditt farliga avfall. Läs mer på SEOMs hemsida www.seom.se

SEOM deploys a mobile recycling station on Kärrdalsskolan's parking lot. Scheduled: February 26, April 2, May 28, July 2, July 30, August 27, September 24, October 29 and November 26, at 11:00 – 14:00. Here you can leave, basically all waste that you can leave on the normal recycling stations. Signs can be found on the specific containers for each type of waste. A chemist will be available, to help you. For more information: www.seom.se

Hemsidan

Hemsidan håller på att uppdateras med alla nya uppgifter. Där hittar ni mycket information gällande ert boende www.brfsjoberg.se

Have you been to our website? There you can find a lot more information regarding your accommodation. www.brfsjoberg.se

Felanmälan sker till Fastighetsägarnas kundtjänst: 08-617 76 00, eller via

Mail: kundservice@fastighetsagarna.se , Styrelsen nås enklast på mail: styrelsen@brfsjoberg.se

Hälsningar från Styrelsen / Best regards, the Board